Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, a favor de JUAN FERNANDO ALVAREZ ORTÍZ y OSCAR ANTONIO 
ALVAREZ BRAVO contra LUIS FERNANDO ARCILA RAMÍREZ, ALBERTO 
ARCILA RAMÍREZ y MARÍA ANTONIA RAMÍREZ; por la suma de treinta y 
dos millones doscientos mil pesos ($32.200.000), capital constituido en la 
letra de cambio objeto de recaudo; más los intereses de plazo pactados al 
2% mensual, siempre que no supere el porcentaje establecido en el artículo 
111 de la Ley 510 de 1999, que modificó el artículo 884 del C.Co, adeudados